Tenetur item arcis ad reparationem calcinae fornacis exustione 
operas praestare, ita etiam res dominii devehere usque Rakonok. 

In parata vero pendunt 15 R.f. 7 1/4 x 
Praeterea capones 36 vel eorum loco 2 R.f. 10 1/4 x 

Libertini 

Villa Rudae domuum 6 
Pendens annuatim 6 R.f. 
Villa Prekrissie domuum 13 
Pendens florenos Rhenenses 24, Mosztarczi domuum 34, pendens 
Rhenflorenos 69 x 3, Zaduorczi domuum 4, pendens florenos 4 x 48, 
in Zorkoucz domus 4, pendens Rhenflorenos 1 x 21 et seorsim 
quidam Marcus Bellicz in Rude Rhenflorenos 2 et in Mirancz 
Martinus Renkovicz solvens itidem Rhenflorenos 2 x 30, in toto 
videlicet domos 

63 

Solventes annuatim 109 R.f. 
46 1/4 x 

Praeterea dicta villa Zadoborcz a naula Dobrenti pendit annuatim 4 R.f. 
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Allodium Pobreszye 
In quo cubiculum seu domus, culina et camera seu conservatorium, 
item stabulum unum, omnia lignea et plerumque stramine tecta 
pariter. 

Harae pro animalibus tam majoribus, quam minoribus No. 2, horreum 
1, ita et casei conservatorium 1 columnae inpositum. 

Area sat spatiosa ad jugerum circiter 1, omnia cincta ex una parte 
Collapi ex alia palis ligneis. 

Hortus pari modo circumseptus a[d] jugera circiter 11 
Terrae arabiles huic allodio accomodae in plagis Polye Szello et Lazine 
sic dictis, ad jugera in toto circiter 

50 

Foenile unum eidem allodio vicinum extendens se ad falcatores circiter 100 

Allodium Kurillovecz 
In quo cubiculum seu domus pariter 1 cum sua camerula asseribus 
tecta. 
Hara itidem 1 et stabulum stramine tecta.  
Horreum pariter 1 asseribus tectum cum una minori hara, olim canibus 
includendis exstructa, omnia lignea. 
Area minor ad unum quartali jugerum septa una cum aedificiis et 
horto ad instar praecedentis allodii. 
Hortus ad orientem ad jugerum circiter 1, in cujus medio filagoria 
quaedam lignea, veluti trium contignationum asseribus tecta, sed vetus 
jam et desolationi proxima. 

Terrae huic allodio proximae in plagis Cziglenicza, Groynicza, Vu 
Bregu, Pri Lugu, Pri Rebin sic dictis, nec non ad patibulum et e regione 
prioris allodii, in toto jugera circiter 

35 

Foenilia, unum quidem in Trescheno ad falcatores circiter 35 
Aliud in loco Szechia dictum ad falcatores circiter 20 

Vineae 

Babbichevacz ad fossores circiter 20 
Proferre solita urnas itidem 20 
Chirquenschak sterilis ad fossores circiter 100 
Procreans urnas duntaxat circiter 60 
Miranecz immediate praecedenti coaequalis Sussichiana vinea, 
recenter in dominium devoluta, ad fossores circiter 

50 

Proferens urnas circiter 100 
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Penes quam vineam extat et aedificium ligneum duarum contignationum,  
una domo bene accommodata, culina, cellariis duobus, torculari et reliqua 
suppellectile instructum, alias partim asseribus, partim stramine tectum.  
Item possidetur ad hanc vineam sylva pallifera eidem contigua ad 
jugera circiter 

4 

Sylvae 

Glandiferae, una quidem Kercz dicta ad jugera circiter 25  
Altera Brezicza ad jugera circiter 20  
Tertia ad Podbrezye Stipan dicta ad jugera circiter 25  
Quarta Bukonye Veliko dicta ad jugera circiter 100  
Ex his habetur lignatio pro usu domestico et exstruendis fabricis, ita 
et subinde glandinatio pro fertilitate videlicet anni, sed sunt com-
munes omnes seu indivisae cum altera portione praeter solam No. 3 

Palliferae una quidem Liszichine dicta ad jugera circiter 40  
Altera Pod Lonchan vocata ad jugera circiter 15  
Tertia Bukovicza aliter Belleszt dicta ad jugera circiter 15  

Proventus 

Juris montani provenire debent urnae seu cubuli 900 
Decima frumenti importare potest per annum in tritico modios 
circiter 

150 

In milleo modios circiter 50 
In avena modios circiter 160 
Vini mediocri fertilitate proferre potest urnas circiter 800 
Census a quibusdam foenilibus ad Carlosstadium ellocatis 
administrari debitus importat annuatim 

23 

Tellonium in Krassich 5 R.f. 
In Tergh 8 Rh. 
In Orluh 4 R.f. 
Navigium seu naula sub ipsa arce in fluvio Collapi habitum 
importare solet per annum 

1 R.f. 15 x 

Molae, una quidem infra arcem ad allodium cum altera portione 
communis rotarum 4 importare solet annuatim praeter molitoris 
contingens 

Tritici modios 10 
Mixturae modios 80 
Altera huic portioni propria rotarum duarum importare solita 
mixturae modios circiter 

40 
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Porro recenter devoluta est in dominium curia Petri quondam 
Mungyer in possessione Novaky habita, in qua aedificium vetus 
ligneum stramine tectum complectens duas domos seu cubicula et 
culinam unam. 

Pertinent eo terrarum jugera circiter 40 
Foenilia ad falcatores circiter 50 
Et sylva curiae vicina ad jugera circiter 30 
Nobilium tam sumalistarum, quam beneplacentariorum bona superant, quo ad 
possessionum numerum ipsam portionem dominii, quorum tamen jura et 
distinctior quantitas ex ipsis collationalibus vel inscriptionalibus literis penitius 
cognosci posset. 

Castellum Croaticum 

Ribnik 
Rata medietas castelli, ubi in superiori contignatione cubicula seu 
domus contigue muratae quidem, sed ligneo etiam pariter distinctae 

2 

Item in media contignatione camera 1 
Et conservatorium olim seu granarium jam desolatum 1 
Inferius cellaria bina (quorum unum in parte desolatum) id est 2 
Culina sub fornice 1 
Et penes hanc granarium itidem 1 
Item camera 1 
Et stabula duo quidem minora, unum majus in toto 3 
Turris quadrangularis ad angulum castelli contignationum quinque 1 
Ambitus et scallae seu gradus lignei, tectum assereum, sed omnia praemissa 
ruinae et desolationi proxima 

Coloni 

Judicatus Pranutina domuum 11 
A quibus proveniunt in hebdomada laboratores 34 
Judicatus seu villa Zaluka domuum 8 
A quibus laboratores 22 
Judicatus et villa Paka domuum 2 
A quibus laboratores 3 
Judicatus Goncza domuum 12 
A quibus laboratores 20 
Villa Novaky domuum 4 
A quibus laboratores 6 
Villa Purgaria domuum 10 
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A quibus laboratores 6 
Villa Ztranicza domuum 4 
A quibus laboratores 8 
Pendunt omnes praemissi coloni annuatim in pecunia 29 R.f. 42 x 
Item pro censu caponum 1 R.f. 54 x 
In tritico modios 53 
In milleo modios 85 
In avena modios 82 
Item decimam vini constituentem mediocri fertilitate cubulos 
circiter 

100 

Ubi domus allodialis et culina cum 2 cameris et 3 minore 
includendis altilibus deserviente. 

Hara una et horreum itidem unum lignea omnia ac virgultis septa, 
stramineque tecta. 

Horti duo ad jugera totidem se extendentes similibus sepimentis 
cincti. 

Terrae arabiles in plaga Zalughi sic dicta jugera 20 
In plaga Pranutina itidem jugera circiter 20 
In plaga Kerczeunia jugera circiter 10 
Foenilia in Pranutina ad falcatores 25 
In Radenicz ad falcatores circiter 20 
In Ztelnak sterile ad falcatores 10 
Vinea unica ad fossores circiter 30 
Sylvae una Brevye dicta ad jugera circiter 10 
Altera Radonicz ad jugera circiter 20 
Communis utraque et lignationi tantum pro usu domestico 
deserviens. 

Telonium unum importans annuatim 15 R.f. 
Navigium itidem unum proferens per annum circiter 11 R.f. 
Nobilium summalistarum et beneplacentariorum bona reperiuntur 
et hic in notabili quantitate. 

Curia Croatica 

Brod 
In medio curiae cubiculum majus seu pallatium 1 
Et penes hoc cubicula minora aequalia bene accomodata 2 
Inter quae et pallatium cubiculum minus 1 
In fine ambitus meridiem versus cubicula seu domus aequales 
aestivae 

2 
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Ad alterius ambitus calcem orientem versus cubiculum seu domus 1 
Dein camerae 2 
Ac tandem cubiculum seu domus minor 1 
Item penes scallas pergula lignea 1 
Omnia lignea et ambitu spatioso distincta.  
Inferius sub pallatio et primis duobus cubiculis fundamentum mu-
ratum, in quo camerae seu conservatoria ligneis parietibus distincta